
pachet produse dezinfectie

I.D.: 46377560

Data publicarii	15.05.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 797,85 RON - 797,85 RON

Descriere: 1 CLOR 2 L buc 10 5.04 50.40 9.58 2 MANUSI VINIL NEPUDRATE CUT 1 67.23 67.23 12.77
3MASCA PROTECTIE FATA DE UNICA FOLOSINTA ;3 PLIURI/3 STRATURI; BUC 50 2.85 142.50
27.08 4 DEZINFECTANT GEL MARA 250 ML BUC 5 20.17 100.85 19.16 5 SUPORT SERVETELE
PLIATE BUC 3 33.61 100.83 19.16 6 SERVETELE PLIATE BUC 50 5.04 252.00 47.88 7
DISPENCER DEZINFECTANT BUC 1 84.03 84.03 15.97
